OFÍCIO VEREADOR n° 855/2015
São Roque, 22 de abril de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor de Trânsito da Prefeitura no sentido de que sejam instaladas placas com a indicação dos Bairros Fazenda Roma, Garcia, Ponte Preta, Fazenda Butantã e do Município de Araçariguama, no Distrito de São João Novo.

A presente solicitação visa oferecer condições de localização aos motoristas que trafegam pela região acima mencionada. A falta de sinalização prejudica as pessoas, que muitas vezes se perdem pela falta de placas indicando a localização dos Bairros do Distrito de São João Novo e do Município de Araçariguama, que faz divisa com o Distrito.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2015 - 12:26:38 02723/2015

/cmj-